
        

 

 
 

Trzebnica, 13.07.2023 r. 
nr sprawy: ZP.7211.1.2023 

       Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 3 

Dotyczy postępowania nr ZP.7211.1.2023 o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie 

dokumentacji projektowej na przebudowę drogi wewnętrznej, działka nr 131 (ul. Lawendowa) 

oraz działki nr 130/2 w miejscowości Będkowo”. 

• Zamawiający wyjaśnia treść Zapytania ofertowego, w następującym zakresie: 

Pytanie 1: 

Jakim budżetem dysponuje Zamawiający na wykonanie przedmiotowego zlecenia?  
Odpowiedź 1: 

Informacja o kwocie jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zapytania 

ofertowego, zostanie opublikowana po terminie składania ofert.  

 

Pytanie 2: 

Jakich dokładnie części dokumentacji wymagał będzie Zamawiający dla wszystkich branż? Czy tylko 

dokumentacji na zgłoszenie robót drogowych wykonanych na mapie zasadniczej oraz projektów 

budowlanych wykonanych na mapie do celów projektowych dla branż, czy również projektów 

budowlanych wszystkich branż? 

Odpowiedź 2:  

Zamawiający oczekuje od Projektanta sporządzenia kompletniej dokumentacji przebudowy drogi, 

sporządzonej zgodnie z przepisami wraz ze wszystkimi pozwoleniami, uzgodnieniami, warunkami. 

Pozwalającej zrealizować zadanie w zakresie robót budowalnych (dla wszystkich branż) oraz 

organizacji ruchu.  

 

Pytanie 3: 

Jak Zamawiający zamierza rozstrzygnąć w dokumentacji projektowej fakt, że istniejąca droga na 

działce 130/2 przechodzi przez działkę 65/1 włączając się do drogi "głównej" w Będkowie a 

Zamawiający wymaga zaprojektowania drogi tylko na działce 130/2 gdzie występuje 

zagospodarowanie prywatne, tj. Ogrodzenie, brama wjazdowa na posesję (fioletowy przebieg z 

załącznika). Czy w przypadku gdy Zamawiający będzie wymagał realizacji inwestycji tylko na działce 

130/2, będzie również wymagał uzyskania pozwolenia na rozbiórkę istniejących elementów 

zagospodarowania i wykonania tego odcinka drogi w trybie pozwolenia na budowę? 

 

 



        

 

 
 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający wymaga zaprojektowania drogi w granicach pasa drogowego.  

 

Sporządziła: 
Oliwia Olendzka 


